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Sayı : E-24048564-202.01.06-2163120
Konu : Bakliyat ve Çeltik Satışı

 
DAĞITIM YERLERİNE

 
İlgi : Toprak Mahsulleri Ofisi Genel Müdürlüğü (Bakliyat ve Çeltik İç Ticaret Şube Müdürlüğü)'nün

31.03.2026 tarihli ve E-10913912-202.01.06-2162310 sayılı yazısı.
 

)'Kuruluşumuz  stoklarında  bulunan  bakliyat  ve  pirinçler  aşağıda  belirtilen  esaslar  ve  Ek-1(
de belirtilen fiyatlarla   2026 tarihinden itibaren satılacaktır.01 Nisan

A-BAKLİYAT:
1.KIRMIZI MERCİMEK:
1.1 Paketli Kırmızı İç Mercimek Satışı:
Başmüdürlüklerimiz  mevcut  paketli  kırmızı  iç  mercimek  stoklarını  dikkate  alarak  perakende

satışlarının  yanı  sıra  gıda  perakendecilerine,  yemek  şirketlerine,  lokantalara  ve  ziraat  odalarının
marketlerine peşin bedel mukabili aylık 2.000 Kg'a kadar, ayrıca talepleri olması halinde kamu kurum ve
kuruluşlarına aylık 5.000 Kg'a kadar taahhütname alınarak peşin bedel mukabili   yer alan toptanEk-1'de
satış fiyatlarıyla satılacaktır.

1.2.Kabuklu Kırmızı Mercimek Satışı:
Mersin Başmüdürlüğü stoklarında bulunan 10.000 ton (Rus menşeli) kabuklu kırmızı

mercimek peşin bedel mukabili Ek-1' de belirtilen fiyattan bakliyat imalatçılarına yönelik olarak
peşin bedel mukabili serbest olarak toptan satışa açılmıştır.

Söz konusu mercimeklerin satışı ile ilgili tüm iş ve işlemler için Mersin Başmüdürlüğü yetkilidir.
Dökme olarak stoklanan kabuklu kırmızı mercimeğin satışı yine dökme olarak kamyon üstü teslim

esasına göre yapılacaktır.
Son teslimat tarihi 30.04.2026 (mesai bitimi) olup teslimatlar bu tarihi geçmeyecektir.
Kabuklu  kırmızı  mercimeklerden  numune  talep  edenlere  50,00 TL/kg (KDV hariç)

fiyatla numune verilebilecektir.
2.KURU FASULYE:
2.1 Paketli Kuru Fasulye Satışı:
Kuru  fasulye  perakende  satışların  yanı  sıra  gıda perakendecilerine, yemek şirketlerine,

lokantalara ve Ziraat Odalarının marketlerine peşin bedel mukabili aylık 2.000 Kg'a kadar, kamu
   kurum ve kuruluşlarına ise 3.000 Kg/Ay'a kadar taahhütname alınarak peşin bedel mukabili

 Ek-1'de yer alan toptan satış fiyatlarıyla satılacaktır.
  B-PİRİNÇ:
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Derya ŞAHİNLER
Başmüdür

 perakende satışlarının yanı sıra, gıda perakendecilerine, yemek şirketlerine,Pirinç toptan satışları
lokantalara  ve  ziraat  odalarının  marketlerine  aylık    kadar  ayrıca  talepleri  olması  halinde 2.000 Kg'a

 kadar taahhütname alınarak peşin bedel mukabili kamu kurum ve kuruluşlara aylık 3.000 Kg'a Ek-1'de
yer alan toptan satış fiyatlarıyla satılacaktır.

;Kırmızı iç mercimek, kuru fasulye ile pirincin paketli ve/veya çuvallı toptan satışlarında

Talepte bulunan firmalardan halen faaliyette olduklarını gösterir bağlı oldukları Ticaret ve Sanayi
Odalarından onaylı faaliyet belgesi  istenecektir. Başvuru sahiplerinden alınacak faaliyet belgeleri 

 tarihinden sonrası için alınmış belgeler olacaktır.01 Mart 2026
Kamu kurum kuruluşlarına yapılan satışlarda faaliyet belgesi aranmayacaktır.
Toptan  ürün  satışlarımızda  alıcılardan  satın  aldıkları  ürünleri  toptan  olarak  üçüncü  şahıs  ve
kuruluşlara satmayacaklarına veya devretmeyeceklerine dair taahhütname alınacaktır (Ek-2).
Gıda  perakendecilerine  yapılacak  toptan  paketli  ürün  satışlarında  paketli  olarak  teslim  alınan
ürünleri nihai tüketiciye azami olarak TMO perakende satış fiyatlarımız üzerinden satacaklarına dair
(Ek-3) taahhütname alınacaktır.

Paketli bakliyat, pirinç  (Ek-1)'de belirtilen fiyatlarla toptan satışlarında peşin bedel mukabili
banka kartı veya kredi kartı ile (Ziraat Bankası pos cihazı üzerinden tüm bankalara ait kredi kartları ile)
ödemelerini gerçekleştirebileceklerdir. Kredi kartı ile yapılan ödemeler tek çekim olarak yapılacaktır.

Hinterlandınızda  bulunan  kamu  kurum  ve  kuruluşları,  ziraat  odaları  ile  ilgili  kesimlere  gerekli
duyuruların yapılması hususunda gereğini arz ve rica ederim.
 

 

 
Ek:
1 - Fiyat Listesi
2 - Taahhütname (1 Sayfa)
3 - Fiyat Taahhütnamesi (1 Sayfa)

 
Dağıtım:
Samsun Başmüdürlüğü Bağlı İşyerlerine
zaimoğlu gıda tarım
ürn.iht.mad.inş.paz.nak.iml.san.ve tic.ltd.şti.ne
SAMSUN GIDA ORGANİZE
SAN.BÖLG.3.CAD.NO:1 ÇİFTLİK
MAH.SELYERİ MEVKİİ Tekkeköy
Samsun Ticaret Borsası Başkanlığına
Samsun Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
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